KEMET 电子公司，格林维尔，S.C. 29606 ，5928 信箱，（864）963-6300
 固体钽晶片电容
T495 系列——低阻抗，强涌流
特性
• 非常低的阻抗设计                                                  • 与低阻抗相适应的新扩展值
• 高脉动电流的性能                                                  • 低等效串联电感
• 高涌流性能                                                                    (<2.5nH ESL)
• 100%加速稳态老化                                                 • 精密铸塑，激光标记壳
• 100%涌流测试                                                     • 对称的，合适的终端
• 满足或超过EIA  535BBAC 标准                                     • 符合EIA481－1每项条款
• 可以经由 DSCC Dwg. 95158 进行测试                                • 符合 RoHS 标准的无铅终端负载
电容器轮廓图
   负（－）端图                侧面图                      正（＋）端图                     底部图
T495 标准尺寸
毫米（英寸）
注：1. 均按公制单位。
2. （Ref）——所提供尺寸仅供参考。
*  圆形胶垫：KEMET可以提供直径为2.9±0.1mm（0.114" ± 0.004")的选择。
薄型T495尺寸
毫米（英寸）
注：1. 均按公制单位。
2. （Ref）－所提供尺寸仅供参考。
    3.因为 B,P 及 R 薄壳型没有斜面或凹槽，所以没有提供尺寸。
KEMET 可
以 让 您 选
择 在 任 何
一 个 端 口
负载输出
组      成 规 格
规   格 组    成
                    固体钽晶片电容 - T495 系列——低阻抗，强涌流
T495 等级和部品号介绍
电
容
量
µF
箱
尺
寸
KEMET 部品号
DSCC Dwg.
No. 95158
部品号
DC 泄漏
μA @25�
最大值
DF%
@25�
120 Hz
最大值
标准阻抗
（ESR），
MΩ@25�
100kHz 最大值
脉动电流 m Arms
25�, 100 kHz
最大值
 25� 85� 125�
4伏级 @+85�（2.7伏级 +125�）
150.0 B T495B157M004AS  6.0 12.0 90 307 277 123
330.0 *C T495C337(1)004AS  13.2 12.0 700 396 357 159
1000.0 *X T495X108(1)004AS  40.0 12.0 70 1535 1381 614
6/6.3 伏级 @+85�（4 伏级 +125�）
68.0 D T495D686(1)006AS  3.3 4.0 175 926 833 370
68.0 D T495D686(1)006AS4095 95158-01(1)(2) 3.3 4.0 175 926 833 370
100.0 *C T495C107(1)006AS  6.0 8.0 150 856 770 342
100.0 *V T495V107(1)006AS  6.0 8.0 150 913 822 365
100.0 *B T495B107M006AS  6.3 15.0 700 348 313 139
150.0 C T495C157M006AS  9.0 8.0 200 742 668 297
150.0 X T495X157(1)006AS  7.2 6.0 100 1285 1156 514
150.0 *X T495X157(1)006AS4095 95158-02(1)(2) 7.2 6.0 125 1150 1040 460
220.0 *C T495C227(1)006AS  13.9 10.0 225 700 600 300
220.0 *D T495D227(1)006AS  13.2 8.0 100 1225 1102 490
220.0 *D T495D227(1)006AS4095 95158-25(1)(2) 13.2 8.0 100 1225 1102 490
220.0 *X T495X227(1)006AS  13.2 8.0 100 1285 1156 514
220.0 *X T495X227(1)006AS4095 95158-03(1)(2) 13.2 8.0 100 1285 1156 514
330.0 *D T495D337(1)006AS  20.8 8.0 100 1225 1102 490
330.0 *X T495X337(1)006AS  19.8 8.0 100 1285 1156 514
330.0 *X T495X337(1)006AS4823  19.8 8.0 65 1593 1434 637
470.0 *D T495D477(1)006AS  29.6 12.0 125 1095 986 438
470.0 *X T495X477(1)006AS  28.2 10.0 65 1593 1434 637
470.0 *X T495X477(1)006AS4823  28.2 10.0 50 1816 1634 726
10 伏级 @+85�（7 伏级 +125�）
22.0 C T495C226(1)010AS  2.2 6.0 345 565 508 226
47.0 D T495D476(1)010AS  3.8 4.0 200 866 780 346
47.0 D T495D476(1)010AS4095 95158-04(1)(2) 3.8 4.0 200 866 780 346
68.0 *B T495B686M010AS  6.8 10.0 900 307 276 123
68.0 *C T495C686(1)010AS  6.8 6.0 225 700 630 280
68.0 *V T495V686(1)010AS  6.8 6.0 140 945 850 378
68.0 D T495D686(1)010AS  6.8 6.0 150 1000 900 400
68.0 X T495X686(1)010AS  5.4 4.0 150 1049 944 420
100.0 *V T495V107(1)010AS  10.0 8.0 150 913 822 365
100.0 *D T495D107(1)010AS  10.0 8.0 100 1220 1100 490
100.0 *D T495D107(1)010AS4095 95158-06(1)(2) 10.0 8.0 100 1220 1100 490
100.0 *D T495D107(1)010AS4823  10.0 8.0 80 1369 1232 548
100.0 X T495X107(1)010AS  8.0 6.0 100 1285 1156 514
150.0 V T495V157M010AS  15.0 8.0 150 913 822 365
150.0 *D T495D157(1)010AS  15.0 8.0 100 1225 1102 490
150.0 *D T495D157(1)010AS4095 95158-26(1)(2) 15.0 8.0 100 1225 1102 490
150.0 *X T495X157(1)010AS  15.0 8.0 100 1285 1156 514
150.0 *X T495X157(1)010AS4095 95158-08(1)(2) 15.0 8.0 100 1285 1156 514
150.0 *X T495X157(1)010AS4823  15.0 8.0 85 1393 1254 557
220.0 *V T495V227(1)010AS  22.0 12.0 150 913 822 365
220.0 *D T495D227(1)010AS  22.0 8.0 125 1095 986 438
220.0 *X T495X227(1)010AS  22.0 8.0 100 1285 1156 514
220.0 *X T495X227(1)010AS4095 95158-28(1)(2) 15.0 8.0 100 1285 1156 514
220.0 *X T495X227(1)010AS4823  22.0 8.0 70 1535 1382 614
330.0 *D T495D337(1)010AS  33.0 10.0 125 1095 986 438
330.0 *X T495X337(1)010AS  33.0 10.0 60 1658 1492 663
16伏级 @+85�（10伏级 +125�）
10.0 *T T495T106M016AS  1.6 8.0 4000 132 119 53
33.0 *C T495C336(1)016AS  5.3 6.0 275 632 569 253
33.0 *D T495D336(1)016AS  4.2 4.0 225 816 735 327
33.0 *D T495D336(1)016AS4095 95158-09(1)(2) 4.2 4.0 250 770 700 310
47.0 *D T495D476(1)016AS  7.5 6.0 150 1000 900 400
47.0 *D T495D476(1)016AS4095 95158-10(1)(2) 7.5 6.0 200 870 780 345
68.0 *D T495D686(1)016AS  10.9 6.0 150 1000 900 400
100.0 *D T495D107(1)016AS  16.0 8.0 125 1095 986 438
100.0 *X T495X107(1)016AS  16.0 8.0 100 1285 1156 514
100.0 *X T495X107(1)016AS4095 95158-11(1)(2) 16.0 8.0 125 1149 1034 460
100.0 *X T495X107(1)016AS4823  16.0 8.0 80 1436 1293 574
150.0 *X T495X157(1)016AS  24.0 8.0 100 1285 1156 514
(1) 需要更多的KEMET部品号时，可以在±20%或±10%电容
公差下分别引入字母M和K。
(2) 需要更多的KEMET部品号时，引入字母B代表终结时镀
金或引入字母H代表镀焊。
KEMET可允许选择更高电压等级，更紧密的电容公差产品在同一尺寸下进
行替代。电压替换会标记较高的电压等级。
*扩展值               **6伏系列产品相当于6.3伏产品。
T495 系列——订货资料
T  495  X  107     M  010  A  S
 钽                                                                       铅质
 系列                                                             *S- 100％镀锡（Sn）
T495 – 低阻抗(ESR),强涌流                                         H- 90％锡/10％铅的焊料－涂覆
规格                                                              G- 镀金
C,D,T,V,X                                                         T- 100％镀锡（Sn）
电容量皮法拉标号                                                        故障率
头两个数字代表有效数字                                                A- 不可用
第三个数字说明 0 的数量                                                 电压
                          电容公差
                                    M- ±20%
                                                                    K- ±10%
                                       *需要无铅型号请参阅 www.kemet.com
KEMET 电子公司，格林维尔，S.C. 29606 ，5928 信箱，（864）963-6300
KEMET 电子公司，格林维尔，S.C. 29606 ，5928 信箱，（864）963-6300
                   固体钽晶片电容
T495 系列——低阻抗，强涌流
T495 等级和部品号介绍
电
容
量
µF
箱
尺
寸
KEMET
部品号
DSCC Dwg.
No.
95158
部品号
DC 泄漏
μA
@25�
最大值
DF%
@25�
120 Hz
最大值
标准阻抗
（ESR），
MΩ@25�
100kHz 最大值
脉动电流 m Arms
25�, 100 kHz
最大值
 25� 85� 125�
20伏级 @+85�（13伏级 +125�）
15.0 D T495D156(1)020AS  2.4 4.0 275 738 665 295
15.0 D T495D156(1)020AS4095 95158-12(1)(2) 2.4 4.0 275 738 665 295
22.0 D T495D226(1)020AS  3.5 4.0 225 816 735 326
22.0 D T495D226(1)020AS4095 95158-13(1)(2) 3.5 4.0 275 739 665 295
33.0 *D T495D336(1)020AS  6.6 6.0 200 866 780 346
47.0 *D T495D476(1)020AS  9.4 6.0 175 926 833 370
47.0 X T495X476(1)020AS  7.5 4.0 150 1049 944 420
47.0 X T495X476(1)020AS4095 95158-14(1)(2) 7.5 4.0 150 1049 944 420
68.0 *D T495D686(1)020AS  13.6 8.0 150 1000 900 400
68.0 *X T495X686(1)020AS  13.6 6.0 150 1049 944 420
68.0 *X T495X686(1)020AS4095 95158-15(1)(2) 13.6 6.0 150 1049 944 420
25伏级 @+85�（17伏级 +125�）
6.8 C T495C685(1)025AS  1.7 6.0 500 469 422 188
10.0 *C T495C106(1)025AS  2.5 6.0 450 494 445 198
15.0 D T495D156(1)025AS  3.8 6.0 275 738 665 295
15.0 D T495D156(1)025AS4095 95158-16(1)(2) 3.8 6.0 275 738 665 295
15.0 X T495X156(1)025AS  3.0 4.0 200 908 817 363
15.0 X T495X156(1)025AS4095 95158-17(1)(2) 3.0 4.0 200 908 817 363
22.0 *D T495D226(1)025AS  5.5 6.0 200 866 780 346
22.0 X T495X226(1)025AS  4.4 4.0 225 856 771 343
22.0 X T495X226(1)025AS4095 95158-18(1)(2) 4.4 4.0 225 856 771 343
33.0 *D T495D336(1)025AS  8.3 6.0 300 707 636 283
33.0 X T495X336(1)025AS  6.6 4.0 175 971 874 388
33.0 X T495X336(1)025AS4095 95158-19(1)(2) 6.6 4.0 175 971 874 388
47.0 X T495X476M025AS  11.8 6.0 200 908 817 363
68.0 *X T495X686(1)025AS  17.0 8.0 200 908 817 363
35伏级 @+85�（23伏级 +125�）
4.7 *C T495C475(1)035AS  1.7 6.0 600 428 385 171
6.8 *D T495D685(1)035AS  2.4 6.0 400 612 551 245
6.8 X T495X685(1)035AS  1.9 4.0 300 742 667 297
6.8 X T495X685(1)035AS4095 95158-20(1)(2) 1.9 4.0 300 742 667 297
10.0 D T495D106(1)035AS  3.5 6.0 300 707 636 283
10.0 D T495D106(1)035AS4095 95158-27(1)(2) 3.5 4.0 300 707 636 283
10.0 X T495X106(1)035AS  2.8 4.0 250 812 731 325
10.0 X T495X106(1)035AS4095 95158-21(1)(2) 2.8 4.0 250 812 731 325
15.0 *D T495D156(1)035AS  5.3 6.0 300 707 636 283
15.0 *X T495X156(1)035AS  5.3 6.0 225 856 771 343
15.0 *X T495X156(1)035AS4095 95158-22(1)(2) 5.3 6.0 225 856 771 343
22.0 *D T495D226(1)035AS  7.7 6.0 300 707 636 283
22.0 *X T495X226(1)035AS  7.7 6.0 275 775 697 410
22.0 *X T495X226(1)035AS4095 95158-23(1)(2) 7.7 6.0 300 742 667 297
33.0 *X T495X336(1)035AS  11.6 6.0 250 812 731 325
47.0 *X T495X476(1)035AS  16.5 8.0 300 742 667 297
47.0 *X T495X476(1)035AS4823  16.5 8.0 200 908 817 363
50伏级 @+85�（33伏级 +125�）
4.7 X T495X475(1)050AS  1.9 4.0 300 742 667 297
4.7 X T495X475(1)050AS4095 95158-24(1)(2) 1.9 4.0 300 742 667 297
6.8 *D T495D685(1)050AS  3.4 8.0 300 700 600 300
15.0 *X T495X156(1)050AS  7.5 8.0 300 742 667 297
(1) 需要更多的 KEMET 和 DSCC 部品号时，可以在±20%或±10%电容公差下分别引入字母 M 和 K。
(2) 需要更多的 DSCC 部品号时，引入字母 B 代表终结时镀金或引入字母 H 代表镀焊。
KEMET可允许选择更高电压等级，更紧密的电容公差产品在同一尺寸下进行替代。
电压替换会标记较高的电压等级。
*扩展值
**6 伏系列产品相当于 6.3 伏产品。
构     造                                    电容标号
极性指示（＋）
（•表示T494）
皮值号
KEMET
公司标记
额定电压
打印周号：
第一个数字＝年
第二和第三个数字＝周
“427”＝2004年的第27周
                                       模制壳
负端*
银胶
垫圈 极性条
极性斜面
钽丝
焊点
正 端*
钽
（Ta2O5）
MnO2涂层
（第一层） 碳
(第二层) 银色漆
(第三层)
*100％锡
   低阻抗
（ESR）
图案
                        固体钽晶片电容
T495 系列——低阻抗，强涌流
T495 钽晶片电容值
对应电容量和电压的电容规格和最大阻抗（MΩ）
标准电容值
电容 额定电压 @ +85℃
µF 标号 4 6 10 16 20 25 35 50
4.7 475       C,600
D,400 X,300
6.8 685      C,500 X,300
10.0 106       D,300
X,250
15.0 156     D,275 D,275
X,200
22.0 226   C,345  D,225
D,275 X,225
33.0 336    D,250  X,175
47.0 476   D,200  X,150
68.0 686  D,175 D,150
X,150
100.0 107   X,100
150.0 157  X,100
220.0 227
330.0 337
扩展电容值
电容 额定电压 @ +85℃
µF 标号 4 6 10 16 20 25 35 50
4.7 475
6.8 685        D,300
10.0 106    T,40000  C,450
15.0 156       D,300
X,225 X,300
22.0 226      D,200 D,300
X,275
33.0 336    C,275 D,200 D,300 X,250
47.0 476    D,150
D,200 D,175 X,200 X,300
68.0 686   B,900
C,225
V,140
D,150 D,150
X,150 X,200
100.0 107  D,300
X,275
V,150
D,100
D,80*
D,125
X,100
X,80*
X,125
150.0 157 B,900 C,200 D,100
X,100
X,70*
V,150
X,100
220.0 227  C,225
D,100
X,100
D,125
X,100
X,70*
V,150
330.0 337 C,700 X, 0
X, *
D,100
X,60
D,125      10
65
470.0 477  X,65
X,50*
D,125
10000.0 108 X,70
注意要首选标准值，特别是在可能存在较高浪涌电流的情况下。扩展值可用于增加电容量并降低标准阻抗
（ESR）。注意标准电容值本身说明了相对于扩展电容值更低的失效率，特别是在低阻抗装置中。
*依据部品号后缀 4823，超低的阻抗（ESR）会有限制。
KEMET 电子公司，格林维尔，S.C. 29606 ，5928 信箱，（864）963-6300